

Odběratel	Dodavatel
Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s. Tovární 1059/41 779 00 Olomouc Spisová značka B 711, Krajský soud v Ostravě IČO 47675772 DIČ CZ47675772	SmartCode Controls s.r.o. Holická 1173/49a 779 00 Olomouc CZECHIA IČO 06721133 DIČ CZ06721133

Místo dodání	Informace
Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s. Tovární 1059/41 779 00 Olomouc Předmět Modernizace EZS VDJ Svatý Kopeček Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouvu zveřejňuje: Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s	Vyřizuje Vyřizuje (e-mail) Vyřizuje (telefon) Požadované datum dodání Způsob úhrady Způsob dopravy Faktury zasílejte na adresu: vhs@vhs-ol.cz Prosíme, na fakturách uvádějte naše číslo objednávky

Poř.	Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ		Cena za jednotku	Cena celkem
10		Ústředna	1,00	ks	13 730,25	13 730,25
20		LCD klávesnice	1,00	ks	4 970,25	4 970,25
30		Komunikační modul	1,00	ks	9 036,88	9 036,88
40		Volitelný plug-in modul do komunikačního modulu	1,00	ks	5 081,56	5 081,56
50		Duální detektor	2,00	ks	1 317,39	2 634,78
60		Kontakt čtyř drátový	3,00	ks	332,62	997,86
70		Plastová vnitřní sířena	1,00	ks	502,38	502,38
80		Akumulátor	1,00	ks	1 616,25	1 616,25
90		Optickokouřový hlásič	1,00	ks	719,12	719,12
100		Std. patice	1,00	ks	598,25	598,25
110		EZS - instalační a servisní práce	1,00	ks	7 200,00	7 200,00
120		Programování EZS	1,00	ks	1 250,00	1 250,00
130		EZS - Demontáž původní EZS	1,00	ks	600,00	600,00
140		Funkční revize EZS - objekt 12 - VDJ - SvatýKopeček	1,00	ks	3 200,00	3 200,00
150		Montážní materiál	1,00	ks	380,00	380,00
160		Doprava osobní	20,00	km	12,00	240,00



Cena celkem bez DPH	52 757,58	CZK
Celkem DPH	11 079,08	CZK
Celkem s DPH	63 836,66	CZK